
 

COMUNE DI ONANO 
(PROVINCIA DI VITERBO) 

 

Prot. 689               Ordinanza n.06 
     

SETTORE TECNICO 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- PREMESSO CHE per motivi di igiene e decoro urbano si rende necessario provvedere 

alla pulizia dell’area adibita a parcheggio situata in Via Indipendenza a ridosso del 

Palazzo Monaldeschi; 

 

- CONSIDERATO che per effettuare la spazzatura della suddetta area occorre vietare la 

sosta ai veicoli negli orari designati per tali operazioni; 

 

- RITENUTO sufficiente effettuare la pulizia con cadenza quindicinale; 

 

- VISTI gli artt. 6 e 7 del D. L.gs. n. 285 del 30/04/1992, Codice della Strada e successive 

modifiche e integrazioni nonché il relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione; 

 

ORDINA 
 

- IL DIVIETO DI SOSTA NELL’AREA A DIBITA A PARCHEGGIO SITUATA IN 

VIA INDIPENDENZA A RIDOSSO DEL PALAZZO MONALDESCHI, DALLE 

ORE 8,00 ALLE ORE 11,00 NEI GIORNI 1° E 3° VENERDI DEL MESE. 

 

La Locale Stazione Carabinieri e la Polizia Municipale sono incaricati di far rispettare la 

presente Ordinanza.- 

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso:  

- Entro 60 giorni al T.A.R. del Lazio nei termini e modi previsti dall’art. 2 e seguenti 

della Legge 1034/71. 

- Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica nei termini e modi previsti dall’art. 8 

della Legge 1199/71. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 26/03/2015 

     

 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (Ing. Francesco PARIS) 

        


